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Funktionärer 

Styrelsen har under perioden  2021-05-01 till 2021-07-124 (årsmöte) bestått av 

Björn Börjesson, ordförande 

Gunilla Edmark, Kassör 

Sven Lekander, sekreterare 

Rune Lundsten, ledamot 

Ida Granberg, suppleant 

 

Styrelsen har under perioden  2021-07-24 till och med 2022-04-30 bestått av 

Björn Börjesson, ordförande 

Gunilla Edmark, Kassör 

Sven Lekander, sekreterare 

Rune Lundsten, ledamot 

Ulrika Retteli, suppleant 

Ida Granberg, suppleant 

 

Revisorer, som valts, har varit Inger Katarina RIchardsson och Finn Frisenfeldt Horn  

med Hilde Selmer som suppleant.  

 

Valberedning: Birger Svensson (sammankallande) och Kjetil Kroken. 

 

BK-Byrån, Birgitta Karlsson, har på föreningens uppdrag ansvarat för  

räkenskaper, löpande administration och utskick till medlemmarna 

 

Årsmöte 

Vid tidigare årsmöten har det fattats beslut att renovera Ramnekroksvägen, vilket i stort setts har 

genomförts. Se vidare renoveringsprojektet nedan. 

 

Styrelseammanträden 

Styrelsen har hållit 3 st (inkl. web möten) protokollförda sammanträden samt 1 beslut. 

Därutöver har styrelsen haft tät kontakt per telefon och e-post i olika ärenden. 

 

Ordinarie Vägunderhåll 

Vägslänter och parkeringar har röjts maskinellt från buskar och  

högt gräs. Under vintern har vägar och parkeringar plogats och sandats   

efter behov. Keviksvägen (grusvägen) har sladdats och saltats. 

 

Se även renoveringsprojektet. 

 

Ekonomi 

Statsbidrag har under året mottagits med 8155 kr för Ramnekroksvägen. Vi har även erhållit ett 

engångsbelopp för renoveringen av Ramnekroksvägen på 534 189 kr, vilket har inneburit att vi inte 

har behövt ta upp lån. 

Särskilt bidrag från trafikverket, lägre vägkostnader och renoveringskostnader än budgeterat   

tillsammans med fastighetsavgift och andelsavgift resulterade i ett underskott på 632 926,88 kr. 
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Underskottet föreslås tas från fonderat kapital. 

Medlen på Nordea finns tillgängliga för förfogande. 

Kostnad för renoveringsprojekt fas 1: 126 182 kr (budget 220 000 kr) 

Kostnad för renoveringsprojekt fas 2: 1 327 840 kr (budget 1,5 milj kr) 

 

 

Renoveringsprojekt för Ramnekroksvägen  

Som tidigare redogjorts genomförs en större renovering av Ramnekroksvägen. 

Fas 1 är avklarad: Under hösten 2020 rensades dikena kring Ramnekroksvägen. Dåliga 

vägtrummor och sidotrummor byttes ut eller rensades. 

Fas 2 genomfördes under hösten 2021: Befintligt bärlager hyvlades bort och ett nytt asfaltlager 

lades på. Dessvärre höll inte asfalten rätt kvalitét, så vägen fick asfalteras om under maj månad 

2022, utan extra kostnad för föreningen.  

Det återstår att åtgärda kanter och att återställa farthindren. Återställandet av farthindren kommer 

att medföra en ännu ej specificerad extra kostnad. 

 

Administration och registrering av fastigheter 

Styrelsen använder registerprogrammet från Vägfas som underlättar registreringsarbetet eftersom 

det har en direktkoppling till Fastighetsregistret.  

 

 

 
 

Björn Börjesson, ordförande                                                           Sven Lekander 

 

 

 

 

Gunilla Edmark     Rune Lundsten 


